
 
 

UCHWAŁA NR LV/590/2023  
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/310/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 
gminy Dobrcz. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) Rada Gminy Dobrcz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/310/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy Dobrcz wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Na zasadach określonych w niniejszej uchwale wnioskodawca może równocześnie wystąpić 
z jednym wnioskiem o dotację finansowaną z budżetu gminy Dobrcz lub więcej niż 

z jednym wnioskiem o dotacje finansowane ze środków zewnętrznych do prac lub robót budowlanych 
przy jednym zabytku.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dobrcz oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6178


	UCHWAŁA NR LV/590/2023  RADY GMINY DOBRCZ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 3
	§ 4


		2023-10-06T11:42:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




